ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 09 - ATHLETIK

Rg. | Name Jahrg. Verband 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Total

1 Nils Landis 2014 ran' 0.000 o© 5.500 1|70014.000 1 13.500 1|3.00 6.000 3| 10.00 39,000
2 | Jules Delaloye 2014 TGTV 3.500 1 2.000 s8|s00 5.000 4 10.000 2|3.00 7.500 1|soco 28.000
3 | Jon-Erik Durussel 2014 ran' 3.500 1 0.000 11 | 7.00 10.500 2 5.000 6[300 7,500 1|10.00 26.500
4 | Giorgio Rossi 2014 ran' 2,500 3 4.000 2700 7.000 3 6.500 4[300 6.000 3| 10.00 26.000
5 | Gian Hinder 2014 TGTV 0.000 o© 4.000 2200 2,000 s 5.500 s5|300 6.000 3|s500 17.500
6 | Gianin Kuhn 2014 TGTV 2.000 4 3.000 s|100 0.500 - 9.000 3100 1,500 6|200 16.000
7 | Yahel Toggenburger 2014 ran' 2,000 4 1.500 9100 1,500 s 2,000 7|100 0.500 7200 7,500
8 | Neo Miiller 2014 SHTV 2.000 4 2,500 6100 0.000 s 2.000 7|100 0.000 120|200 6.500
9 | Gabriel Remeta 2014 ran' 1.000 s 4.000 2100 0.000 8 1.000 10| 100 0.000 10200 6.000
10 | Yannick Kern 2014 SHTV 2.000 4 2,500 6100 0.000 s 0.000 11 (100 0.500 7|200 5.000
11 | Lennie Dietiker 2014 TGTV 0.000 © 1.000 10| 100 0.000 8 2,000 7|100 0.500 7|200 3.500
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 9 - MEHRKAMPF

Rg. |Name i1 (12 |13 |14 | 21|22 (23|24 | 25|31 |32 (33|34 (41|42 |43 |51 (52|53 |54 |61 ]|6.2]|63]|64)|65]| 71 |7.2]|73]| 7.4 | Total

1 ([Giorgio Rossi 2 7.0{412.0|0 0.0(c 0.0|3 7.5|410.0(512.5|2 4.0(c 0.0|312.0(312.0|°c 0.0|413.0(515.0|0c 0.0(c 0.0(515.0|2 5.0|: 3.0/2 6.0(+ 8.0|c 0.0(3 9.0|0 0.0(c 0.0{310.5|3 9.0(312.0|410.0(65192.5
2 |Jon-Erik Durussel 2 7.0|3 6.0(c 0.0/o 0.0(3 6.0/3 4.5(5 7.5|2 4.0|c 0.0(315.0|313.5(c 0.0|415.0|517.5|0 0.0|c 0.0(512.5|2 7.0(: 4.0|2 7.0(+412.0(c 0.0|2 3.0(c 0.0|c 0.0(312.0|3 6.0(3 9.0|2 2.0|60170.5
2 | Gian Hinder 1 2.5|1 2.0|0o 0.0(c 0.0{3 6.0{412.0(512.5|3 7.5(c 0.0|312.0(312.0|°c 0.0{412.0(510.0|c 0.0(c 0.0(+10.0|2 4.0|: 2.5|2 4.0(312.0|c 0.0(310.5|0 0.0(c 0.0{312.0|3 7.5(3 9.0|310.5(52170.5
4 | Nils Landis 2 8.0|2 5.0(c 0.0/o 0.0(3 9.0|412.0(510.0{3 7.5|c 0.0(312.0|312.0(c 0.0|411.0|512.5|0 0.0|c 0.0(3 6.0|: 3.0(: 3.5|2 8.0(312.0(0c 0.0|: 4.0(c 0.0|c 0.0(312.0|3 7.5(3 9.0|2 3.0|56167.0
5 |Yannick Kern 3 7.5|412.0(c 0.0|0o 0.0(3 3.0/« 4.0+ 6.0({2 2.0jc 0.0(2 7.0|2 7.0(c 0.0|412.0|512.5|0 0.0|c 0.0(+ 8.0|:+ 2.5(: 1.5|2 6.0(2 3.0(0o 0.0|r 2.5(c 0.0|0 0.0(3 7.5|3 9.0(3 9.0|3 7.5|56129.5
5 |Gianin Kuhn 1 3.0/t 2.5|0 0.0(c 0.0{3 7.5|4 6.0(515.0|3 1.5(c 0.0|2 5.0(2 7.0|o 0.0|414.0(512.5|0 0.0(c 0.0(3 4.5|2 5.0|+ 2.5|2 4.0(3 6.0|c 0.0(: 3.5|0 0.0(c 0.0|3 6.0|3 4.5(3 9.0|310.5(54129.5
7 |Neo Miiller 3 9.0|2 4.0(c 0.0/0o 0.0(3 4.5|3 0.0(« 0.0{2 1.0jc 0.0(3 9.0|310.5(c 0.0|413.0|520.0|c 0.0|c 0.0(515.0|: 3.5+ 3.0|2 6.0(2 2.0(o 0.0|3 0.0(c 0.0|0 0.0(312.0|3 9.0(3 1.5|3 3.0|58126.0
8 |Lennie Dietiker 1 2.5/1 3.0|0 0.0(c 0.0|3 6.0/ 0.5(+ 0.0/ 0.0(c 0.0|3 9.0(2 8.0|0o 0.0/413.0(510.0jc 0.0(c 0.0(3 6.0|2 4.0/ 3.0|2 3.0(2 5.0|0c 0.0+ 3.5|0 0.0fc 0.0|3 7.5|3 7.5|3 3.0|2 5.0(+47 99.5
9 | Gabriel Remeta 1 1.0/2 4.0|0 0.0(c 0.0{3 6.0/2 2.0+ 6.0/2 3.0(c 0.0|2 5.0(2 5.0{c 0.0{+411.0(3 9.0|0 0.0(c 0.0(2 8.0j* 2.0|:+ 2.0|2 4.0(2 5.0|0c 0.0(: 3.5|0 0.0(c 0.0|2 5.0|3 4.5(: 1.0|2 2.0(+«x 89.0
10 |Yahel Toggenburger 1 3.0/t 2.0|0 0.0(c 0.0|3 4.5|+ 1.0(2 3.0j:+ 0.0(c 0.0|2 6.0(3 9.0|0 0.0/« 8.0(5 2.5|0 0.0(c 0.0(3 9.0j: 3.0|r+ 2.5|2 6.0(3 9.0|0 0.0(: 3.5|0 0.0(c 0.0|3 9.0|c 0.0(: 1.5|: 2.0(32 84.5
11 |Jules Delaloye 1 2.5|1 3.0|0 0.0(c 0.0{3 4.5|+ 0.0(3 3.0j: 1.0(c 0.0|2 7.0(2 7.0|c 0.0|c 0.0(5 7.5|0 0.0fc 0.0(+ 6.0|r 2.5|:+ 2.5|2 7.0(2 5.0|c 0.0(: 3.5|0 0.0(c 0.0|3 9.0|3 3.0(3 3.0|2 4.0(+x 81.0
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

ALTERSKLASSE 9 - GESAMTRANGLISTE

Rg. | Name Jahrg. Verband Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck Trampolin Kraft Total

1 | Giorgio Rossi 2014 ran' 600 19,000 2| 14.00 34,000 3| 10.0037,.000 2|500 15.000 3 |10.0029.000 2|700 17.000 2| 13.0041.500 1| 10.0026.000 4 |75.00 218.500
2 | Nils Landis 2014 ran' 400 13.000 3| 1500 38.500 1 (10.0035.000 4500 12,500 4700 20.500 4|4.00 16.000 3| 11.0031.500 4 | 10.0039.000 1 |66.00 206.000
3 | Jon-Erik Durussel 2014 ran' 500 13.000 3| 13.0022,000 5 |10.0043,500 1|500 17.500 2 |10.0030.500 1|6.00 15.000 4| 11.0029,000 6 | 10.0026.500 3 |70.00197.000
4 | Gian Hinder 2014 TGTV 200 4,500 11 | 15.00 38.000 2 | 10.00 36.000 3|5.00 10.000 7 |9.00 20.500 4|s6.00 22,500 1 |12.0039.000 2500 17.500 5 |64.00 188.000
5 | Gianin Kuhn 2014 TGTV 200 5,500 6| 15.0030.000 4|s8o00 26.000 7|s500 12.500 4|so00 16.000 9400 9,500 6 |12.0030.000 5|200 16.000 6 |56.00 145.500
6 | Yannick Kern 2014 SHTV 700 19.500 1 (13.0015.000 7800 26.000 7|500 12,500 4800 18.000 7|3.00 5.500 10| 12.0033.000 3200 5.000 10 | 58.00 134.500
7 | Neo Miiller 2014 SHTV 500 13,000 3 (1200 5,500 11| 10.00 32,500 5|500 20.000 1900 27.500 3|500 2.000 11| 1200 25,500 7200 6.500 8 |60.00132.500
8 | Jules Delaloye 2014 TGTV 200 5,500 6(soo 8,500 8400 14,000 11500 7,500 10800 18.000 7|300 8.500 7 |11.0019.000 o (soco 28.000 2 |49.00109.000
9 | Lennie Dietiker 2014 TGTV 200 5,500 6900 6.500 10|9.00 30.000 6500 10.000 7|so0 16.000 o300 8,500 7 |11.0023,000 8200 3,500 11| 49.00 103.000
10 | Gabriel Remeta 2014 ran' 300 5.000 o |(10.0017.000 6800 21,000 10|3.00 9,000 °|6.00 16.000 9300 8.500 7|soo 12,500 10200 6.000 o |43.00 95.000
11 | Yahel Toggenburger 2014 ran' 200 5,000 9|700 8,500 8|9.00 23.000 9500 2.500 111|700 20.500 4400 12,500 5500 12,500 10200 7,500 7|4100 92.000
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 10 - ATHLETIK

Rg. | Name Jahrg. Verband 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Total

1 Nelio Frangao 2013 ran' 10.000 1 7.500 2| 7.0017.500 1 21.000 1| 7.0017.500 1 | 14.00 73,500
2 Santiago Ferreira Marques 2013 ran's 6.500 2 6.000 3 | 500 2,500 3 17.500 2| 3.00 6.000 5|s00 38.500
3 | Gilles Damur 2013 TGTV 3.500 s 8.000 1 |3.00 9.000 2 9.500 4| 3.00 7.500 3600 37.500
4 | Alexander Heather 2013 ran' 0.000 s 6.000 3| 500 0.000 s 11.500 3 |3.00 7,500 3 (s00 25,000
5 | Nino Zimmermann 2013 TGTV 2,500 4 5.500 5300 1.500 4 4.000 5| 3.00 9.000 2600 22,500
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 10 - MEHRKAMPF

Rg. |Name 11 |12 (13 |14 | 21 (22| 23 (24| 25|31 |32 |33|34|41 |42 |43 |51 |52 |53 |54|61|62) 63|64 |65 | 71 |72]|73]| 74 Total
1 ([Nelio Frangao 621.0/618.0(c 0.0|515.0(+412.0(612.0(824.0|717.5|c 0.0(+16.0|+ 8.0(c 0.0|411.0(721.0|512.5|c 0.0(615.0|612.0(+410.0|+ 8.0(517.5|0 0.0|522.5(0 0.0|313.5(832.0|624.0(520.0|512.5|123375.0
2 |Gilles Damur 412.0|/414.0(c 0.0{515.0/412.0(618.0/721.0(20.0/o 0.0/416.0|4 8.0|c 0.0(¢ 9.0/721.0(517.5|0 0.0|517.5|615.0|3 3.0(+ 8.0|416.0(c 0.0|517.5|c 0.0(312.0(|832.0(621.0|520.0(510.0(118355.5
3 |Santiago Ferreira Marques 615.0/621.0(c 0.0|+ 8.0(+10.0(714.0(¢15.0|5 7.5|¢ 0.0(+16.0|410.0(c 0.0|414.0(724.5|515.0|c 0.0(6¢12.0|615.0(+ 8.0|+ 8.0(721.0|0 0.0|517.5(c 0.0|310.5(820.0|615.0(517.5|520.0|121334.5
4 |Alexander Heather 615.0/621.0(c 0.0/410.0(+ 8.0(¢ 6.0(¢ 9.0|5 7.5|c 0.0(+14.0|410.0(c 0.0|414.0(728.0|515.0|c 0.0(6¢21.0|¢ 9.0(+16.0|+ 8.0(+416.0|0 0.0(/520.0(c 0.0|3 9.0(228.0|6s 9.0(+14.0|510.0|116317.5
5 |Nino Zimmermann 416.0|/414.0(c 0.0|o 0.0|+414.0(621.0|724.5(820.0|0c 0.0|410.0|{4 4.0|c 0.0(¢ 9.0|721.0(515.0|0 0.0|520.0|6¢18.0|3 3.0(+ 8.0|414.0(c 0.0|5 5.0jc 0.0(310.5|832.0(¢ 3.0|5 7.5(3 6.0(111295.5
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner

RLZ Riimlang
04. Nov 2023

ALTERSKLASSE 10 - GESAMTRANGLISTE

Rg. | Name Jahrg. Verband Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck Trampolin Kraft Total
1 Nelio Frangao 2013 TV 17.00 54,000 1 | 25.00 65.500 3 | 12.00 35,000 3 | 12.00 33,500 5 | 20.00 45.000 3 | 13.00 53.500 1 | 24.00 88.500 1 | 14.00 73,500 1 | 137.00 448.500
2 | Gilles Damur 2013 TGTV 13.00 41,000 4 | 25.00 71.000 2 | 14.00 33.000 4 | 12.00 38.500 3 | 18.00 43.500 4 | 12.00 45.500 3 | 24.00 83.000 2 | 6.00 37.500 3 | 124.00 393.000
3 | Santiago Ferreira Marques 2013 TV 16.00 44,000 3 | 22.00 46.500 4 | 12.00 40,000 1 | 12.00 39,500 2 | 20.00 43.000 5 | 15.00 49.000 2 | 24.00 72,500 3 | 8.00 38,500 2 | 129.00 373.000
4 | Alexander Heather 2013 ZTV 16.00 46.000 2 | 21.00 30.500 5 | 12.00 38.000 2 | 12.00 43.000 1 | 20.00 54.000 1 | 12.00 45.000 4 | 23.00 61.000 4 | 8.00 25,000 4 | 124.00 342,500
5 Nino Zimmermann 2013 TGTV 800 30.000 5 | 25.00 79,500 1 | 14.00 23,000 5 | 12.00 36.000 4 | 18.00 49,000 2 | 12.00 29,500 5 | 22.00 48,500 5 | 6.00 22,500 5 | 117.00 318.000
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RLZ Riimlang
04. Nov 2023

ZTV Testtag B Kunstturnen Manner

RANGLISTE ALTERSKLASSE 11 - ATHLETIK

Rg. | Name Jahrg. Verband 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Total

1 | Samuel Ritchie 2012 TV 12.000 1 7.500 2 | 8.00 24,000 1 22.000 2| 7.0017.500 1 | 15.00 83.000
2 | Quirin Cavelti 2012 ZTV 5.500 2 9.500 1| 7.00 17.500 2 23.000 1| 7.0010.500 3 | 14.00 66.000
3 | Nando Sturzenegger 2012 TGTV 3.500 s 5.000 4| 7.00 17.500 2 10.000 4| 7.0017.500 1 | 14.00 53,500
4 | Max Chidley 2012 ZTV 4.000 3 5.000 4| 5.0012.500 4 12.000 3| 300 9.000 4|so00 42.500
5 | Livio Rebsamen 2012 TV 4.000 3 7.500 2| 400 8,000 5 6.000 5300 7.500 5|7.00 33.000
6 | Miro Marroni 2012 ZTV 3.500 s 4.000 & | 1.00 0.000 s 1.500 6| 100 0.000 6200 9,000
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 11 - MEHRKAMPF

Rg. |Name 11 |12 (13 |14 | 21 (22| 23 (24| 25|31 |32 |33|34|41 |42 |43 |51 |52 |53 |54|61|62) 63|64 |65 | 71 |72]|73]| 74 Total
1 [Livio Rebsamen 824.0|824.0(512.5|828.0(512.5(714.0(¢28.0|717.5|820.0(621.0|412.0(+12.0|830.0(231.5|721.0|c 0.0(s28.0|828.0(517.5|618.0(¢28.0|0 0.0|728.0(621.0|520.0(°31.5|717.5(824.0|832.0|187601.5
2 |Max Chidley 615.0(717.5(c 0.0/410.0(512.5(612.0(824.0|5 7.5|717.5(624.0|615.0(410.0|822.0(717.5|510.0|c 0.0(228.0|816.0(512.5|618.0(731.5|0 0.0|721.0(515.0|522.5(828.0|621.0(¢ 8.0|510.0|162446.0
3 |Samuel Ritchie s 4.0/820.0(5 5.0|728.0(5 5.0(717.5(¢20.0|7 3.5|816.0(¢36.0|+ 8.0(+12.0|324.0(728.0|510.0|c 0.0(¢15.0|8 8.0(510.0|s 6.0(728.0|0 0.0|728.0(512.5|512.5(927.0|615.0(820.0|618.0|177437.0
4 | Quirin Cavelti 618.0/714.0(c 0.0{410.0(510.0(717.5(528.0|510.0|721.0(621.0|410.0(+ 6.0|722.8(717.5|512.5|c 0.0(6¢18.0/710.5(5 7.5|612.0(515.0|0 0.0|721.0(515.0|517.5(816.0|612.0(816.0|612.0|156 390.8
5 | Nando Sturzenegger 721.0/618.0(510.0|621.0(¢ 6.0(618.0(717.5|8 0.0|¢ 3.0(+16.0|+ 6.0(+ 8.0|621.0(227.0|728.0|c 0.0(6¢12.0/710.5(7 0.0|410.0(¢21.0|0 0.0/520.0(+ 2.0|724.5(832.0|618.0(8 4.0|5 5.0|164379.5
6 |Miro Marroni 3 0.0/s 9.0(5 5.0/510.0(s5 0.0(+ 6.0(512.5|2 6.0/512.5(520.0|+ 8.0(+412.0|622.5(714.0|7 3.5|¢ 0.0(5 7.5|7 3.5(2 3.0|510.0(¢ 9.0|0 0.0|5 2.5(4 2.0|0c 0.0(s 4.0|s 6.0(£28.0|4 8.0|133224.5
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

ALTERSKLASSE 11 - GESAMTRANGLISTE

Rg. | Name Jahrg. Verband Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck Trampolin Kraft Total
1 Livio Rebsamen 2012 TV 29.00 88.500 13500 92,000 12200 75,000 2|1600 52,500 2|27.00 91,500 1|26.00 97.000 1 |3200105.000 1700 33.000 5 | 194.00 634.500
2 | Samuel Ritchie 2012 TV 2800 57.000 3 |3500 62.000 42400 80.000 1|12.00 38.000 3|25.00 39.000 4| 2400 81.000 32900 80.000 2| 1500 83.000 1| 192.00 520.000
3 Max Chidley 2012 ZTV 17.00 42,500 4 (3100 73,500 3 (2400 71,000 3|1200 27,500 5]|27.00 74,500 2|24.00 90.000 2|27.00 67.000 3 |s00 42,500 4 | 170.00 488.500
4 | Quirin Cavelti 2012 TV 17.00 42,000 5 | 3200 86.500 2 | 2100 59,750 5|1200 30.000 4|2400 48.000 3| 2200 68.500 4|28.00 56.000 5| 14.00 66.000 2 | 170.00 456.750
5 Nando Sturzenegger 2012 TGTV 24.00 70.000 23300 44,500 51800 51,000 6|1600 55,000 1|2400 32,500 5|2200 67.500 5|27.00 59.000 4| 1400 53,500 3 | 1738.00 433.000
6 Miro Marroni 2012 TV 19.00 24.000 6 | 21.00 37.000 6 | 1900 62.500 4| 1400 17.500 6| 19.00 24.000 6| 15.00 13.500 6 | 26.00 46.000 6 | 2.00 9.000 s | 135.00 233,500
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 12 - MEHRKAMPF

Rg. |Name 1.1 1.2 1.3 14 2.1 2.2 2.3 24 25 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 5.3 54 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 7.1 7.2 7.3 74 Total
1 |Leano Frangao 1035.0(1242.0|6 24.0(1030.0|8 20.0|7 21.0(1127.5|1030.0|1218.0(1050.0|1035.0|2 31.5|1037.5|1242.0|1111.0|0 0.0|1127.5|1138.5|7 28.0|1116.5(1040.0|7 24.5(s 20.0|1020.0|° 36.0|1149.5|2 18.0|1040.0|1020.0(272833.0
2 |Timon Heller 1035.0/1218.0|8 24.0(° 22.5|8 24.0(|1020.0(1127.5|9 22.5|12 6.0(1050.0|1040.0|° 36.0|1032.5|1230.0{1111.0|0 0.0|1138.5|1133.0|1025.0|1127.5(1040.0|7 28.0(1025.0|10 0.0|1133.0|1138.5|2 31.5|1040.0|10 5.0(282764.0
3 | Nico Iselin 1040.01218.0|5 17.5|2 27.0|s 20.0|7 14.0|11 0.0|7 17.5|1212.0(s 28.0|s 21.0|s 15.0|8 32.0|1248.0|1122.0|0 0.0|1020.0|8 28.0|7 0.0|1127.5(1040.0|7 14.0(1035.0|1030.0|° 36.0|1138.5|2 27.0|1030.0|1030.0 254 688.0
4 | Myro Widmaier 9 27.0({1035.0|5 15.0(s 28.0(s 20.0|{w 0.0(:116.5|° 18.0(1218.0(s 32.0(7 28.0(¢ 24.0(s 28.0(° 36.0(° 4.5|c 0.0(° 36.0(s 32.0(7 28.0(1122.0(s 28.0(7 24.5(1020.0(8 4.0(7 10.5(1122.0(8 24.0(1035.0(1035.0(243 651.0
5 |Noe Varga 7 14.0(1242.0|5 12.5(8 24.0(s 12.0(1035.0(1127.5(1236.0(° 18.0(¢ 21.0(+ 8.0(4 14.0(s 28.0(11 5.5(1138.5(0c 0.0(° 22.5(7 7.0(7 14.0(1116.5(2 31.5(c 0.0(7 3.5(c 0.0(s 24.0(1138.5(8 32.0(1045.0(1035.0(223 605.5
6 |Gregory Hagios o 0.0/o 0.0/o 0.0(c 0.0({s 24.0(1035.0(1230.0(1230.0(1212.0(8 24.0(5 10.0(¢ 18.0(1030.0(c 0.0(c 0.0(c 0.0(° 36.0(s 24.0(7 28.0(¢ 24.0(s 28.0(7 3.5(7 21.0(¢ 15.0(7 0.0(° 36.0(° 36.0(1040.0(¢ 4.0(184508.5
7 |Lian Keller 3 45(|4 10.0/c 0.0(« 6.0(5 5.0(2 4.0(+« 2.0(2 0.0(¢ 12.0(+ 14.0(4 6.0(+ 6.0(¢ 15.0(7 17.5|5 15.0(c 0.0(5 2.5(5 12.5(3 4.5(3 1.5(4 12.0(c 0.0(3 7.5(+ 2.0(3 10.5(¢ 9.0(5 10.0(2 3.0(+ 8.0(07200.0
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner

RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 12 - ATHLETIK

Rg. | Name Jahrg. Verband 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Total

1 | Timon Heller 2011 ran' 12.000 1 8.500 2 | 10.00 25,000 2 25.500 1| 7.00 17.500 3 | 17.00 88.500
2 | Leano Frangao 2011 ran' 4.500 4 7.500 4 | 7.00 28.000 1 17.500 4| 7.00 24,500 1 | 14.00 82.000
3 | Nico Iselin 2011 ran' 7.500 3 6.500 s | 9.00 22,500 3 21.000 2| 800 16.000 4 | 17.00 73,500
4 | Myro Widmaier 2011 GRTV 12.000 1 7.000 5 | 9.00 18.000 4 20.500 3| 7.00 14.000 5 | 16.00 71,500
5 | Gregory Hagios 2011 SGTV 4.000 s 10.000 1| 700 3.500 s 10.000 5| 7.00 14.000 s | 14.00 41,500
6 | Noe Varga 2011 TGTV 4.000 s 8.000 3 (300 1.500 s 6.000 6| 700 21.000 2 | 10.00 40.500
7 | Lian Keller 2011 ran' 2,500 - 4.000 7 (100  0.500 7 1.000 7 (100 0.000 7|200 8.000
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

ALTERSKLASSE 12 - GESAMTRANGLISTE

Rg. | Name Jahrg. Verband Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck Trampolin Kraft Total

1 Leano Frangao 2011 ran' 38.00 131.000 1 | 48.00 116.500 3 | 39.00 154.000 2 | 23.00 53,000 2 | 40.00 110.500 4 | 44.00 140.500 2 | 40.00 127,500 2 | 1400 82.000 2 | 286.00 915.000
2 | Timon Heller 2011 ran' 39.00 99,500 4 | 50.00 100.000 4 | 39.00 158.500 1 | 23.00 41.000 4 | 43.00 124.000 1 | 48.00 126.000 3 | 40.00 115.000 6 | 17.00 88.500 1 | 299.00 852.500
3 | Nico Iselin 2011 ran' 36.00 102.500 3| 4500 63.500 6 | 28.00 96.000 4 | 23.00 70.000 1 |36.00 75.500 5 | 46.00 155.000 1 | 40.00 125,500 3 | 17.00 73.500 3 | 271.00 761.500
4 | Myro Widmaier 2011 GRTV 32.00 105.000 2 | 5000 72.500 5| 29.00112.000 3 | 18.00 40.500 5| 35.00 118.000 2 | 40.00 87.000 4 | 39.00 116.000 4 | 16.00 71.500 4 | 259.00 722,500
5 | Noe Varga 2011 TGTV 3200 92,500 5| 5000 128.500 2| 22.00 71.000 6 | 2200 44,000 3| 3400 60.000 6 | 24.00 59,000 6 | 39.00 150.500 1 | 1000 40.500 ¢ | 233.00 646.000
6 | Gregory Hagios 2011 SGTV 000  0.000 7 |5400131.000 1| 29.00 82.000 5 000  0.000 7 |30.00112.000 3 (3500 67.500 5| 36.00116.000 4| 1400 41.500 5 | 198.00 550.000
7 | Lian Keller 2011 ran' 11.00 20.500 6| 19.00 23,000 7| 1800 41.000 7 | 1200 32,500 6| 1600 21,000 7| 1400 32.000 7 |17.00 30.000 7| 200  8.000 7 | 109.00 208.000
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 13 - ATHLETIK

Rg. | Name Jahrg. Verband 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 Total

1 Leo Drake 2010 ran' 9.000 1 | 10.00 10.000 4 27.000 1| s00 28.000 1 | 18.00 74,000
2 | Lars Holzer 2010 ran' 8.000 2 (7.00 21.000 1 22.000 2| s.00 20.000 2 | 15.00 71,000
3 | Moritz Kutsch 2010 SGTV 5.500 1 7.000 4 | 9.00 18.000 2 17.500 5| 700 17.500 3 | 16.00 65.500
4 | Alassane Bohm 2010 ran' 5.500 5| 700 17.500 3 21.000 4| 7.00 14.000 4 | 14.00 58.000
5 | Lukas Thomi 2010 TGTV 0.000 2 8.000 2 (100 0.000 5 22,000 2|3.00 7,500 5(4.00 37.500
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 13 - MEHRKAMPF

Rg. |Name 1.1 1.2 1.3 14 2.1 2.2 2.3 24 25 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 5.3 54 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 7.1 7.2 7.3 74 Total
1 (Leo Drake 1020.0(1230.0|5 18.0(1127.5|8 28.0|10c 0.0(1133.0|8 20.0|1218.0(1248.0|7 21.0|1040.0|8 38.0|1127.5|12 6.0|0 0.0|8 16.0|1138.5|7 24.5|1138.5(2 40.5|0 0.0(1242.0|1248.0|1248.0|1138.5|1127.5|1030.0|1030.0(272797.0
2 | Moritz Kutsch 1248.0|1230.0|8 16.0(° 22.5|8 20.0|1010.0|12 5.5|8 20.0|:1212.0(8 36.0|8 36.0|° 27.0|1037.5|1236.0|1127.5|0 0.0|0 0.0/ 16.0|7 24.5|7 24.5|2 27.0|0 0.0(o 0.0|s 12.0|° 27.0|° 36.0|° 18.0|8 36.0|3 8.0(230613.0
3 |Alassane Bohm 8 16.0(° 13.5|5 12.5(0 0.0(s 16.0{c 0.0(:: 0.0(s 12.0(1212.0(s 32.0(6 12.0(1035.0(1047.5(7 24.5(7 14.0(c 0.0(1015.0(1111.0(7 0.0(s 4.0(° 36.0(c 0.0(:1242.0(c 0.0(::133.0(1:38.5(8 28.0(1030.0(1224.0(218508.5
4 |Lukas Thomi 8 12.0{s 20.0|5 15.0(° 18.0(s 16.0({1010.0(1122.0(8 12.0(12 0.0(:2 0.0({1015.0(7 14.0(8 34.0(1138.5(1138.5(0c 0.0(1030.0(s 12.0(7 21.0(° 9.0(° 22.5(c 0.0(s 4.0(c 0.0(s 28.0(° 27.0(s 20.0(1040.0(¢ 4.0(232482.5
5 |Lars Holzer o 0.0/c 0.0/c 0.0(c 0.0(s 24.0{1030.0(1242.0(° 18.0(1212.0(1040.0(7 28.0(° 36.0(c 0.0(c 0.0(c 0.0(c 0.0(1020.0(::111.0(7 14.0(s 8.0(° 27.0(c 0.0(:1236.0(c 0.0(c 0.0(c 0.0(c 0.0(c 0.0(c 0.0(:3¢346.0
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

ALTERSKLASSE 13 - GESAMTRANGLISTE

Rg. | Name Jahrg. Verband Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck Trampolin Kraft Total

1 Leo Drake 2010 ran' 39.00 95,500 2| 49.00 99.000 2 | 37.00 147.000 1 | 23.00 33,500 4| 37.00 117.500 1 | 45.00 178.500 1 | 42.00 126.000 1 | 18.00 74.000 1 | 290.00 871.000
2 | Moritz Kutsch 2010 SGTV 41.00 116.500 1 | 49.00 67.500 3 | 35.00 136.500 2 | 23.00 63.500 2 | 22.00 65.000 3 | 26.00 66.000 3 | 3400 98.000 3 | 16.00 65.500 3 | 246.00 678.500
3 | Alassane Bohm 2010 ran' 22.00 42,000 4 |39.00 40.000 5| 34.00 126.500 3 | 14.00 38.500 3| 36.00 30.000 5| 3200 111.000 2 | 41.00 120.500 2 | 14.00 58,000 4 | 232.00 566.500
4 | Lukas Thomi 2010 TGTV 30.00 65.000 3|49.00 60.000 4 |37.00 63.000 52200 77.000 1|3400 72.000 2 (2500 54,500 5|3500 91.000 4|4.00 37.500 5 | 236.00 520.000
5 | Lars Holzer 2010 ran' 000  0.000 55100 126.000 1 | 26.00 104.000 4 |000  0.000 5| 3600 53.000 4 |21.00 63.000 4|000  0.000 5| 1500 71.000 2 | 149.00 417.000

04.11.2023 | 13:35 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

www.gymscore.ch




RLZ Riimlang
04. Nov 2023

ZTV Testtag B Kunstturnen Manner

RANGLISTE ALTERSKLASSE 14 - ATHLETIK

Rg.

Name

Jahrg.

Verband

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Total

Edgar Mkrtchyan

2009

ZTV

0.000 :

5.500 :

1.00 0.000 :

7.500 1

1.00 0.000 :

2.00 13.000
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

RANGLISTE ALTERSKLASSE 14 - MEHRKAMPF

Rg.

Name

1.1

1.2

1.3

14

2.1

2.2

2.3

24

25

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

54

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

Total

Edgar Mkrtchyan

3 7.5

714.0

o 0.0

o 0.0

5 7.5

6 0.0

5 5.0

5 5.0

6 9.0

624.0

412.0

412.0

621.0

721.0

512.5

o 0.0

4 8.0

510.0

4 6.0

3 7.5

515.0

o 0.0

416.0

4 2.0

3 7.5

5 5.0

510.0

3 6.0

3 3.0

117 246.5
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner
RLZ Riimlang
04. Nov 2023

ALTERSKLASSE 14 - GESAMTRANGLISTE

Rg.

Name

Jahrg.

Verband

Boden

Pauschen

Ringe

Sprung

Barren

Reck

Trampolin

Kraft

Total

Edgar Mkrtchyan

2009

ZTV

10.00 21.500 1

27.00 26.500 1

20.00 69.000 1

12.00 33.500 1

16.00 31.500 1

16.00 40.500 1

16.00 24.000 1

200 13.000 :

119.00 259,500
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